yükümlü tutulanlara değil aynı tutumu
benimseyen, yani ilmiyle amel etmeyen
bütün ilahi din mensupianna da yönE!Itil
miş bir eleştiri ve uyarı niteliğinde olduğu
ifade edilmiştir (Zemahşerl, ıy, .518; .Elma
lılı, VII, 4958; Karaman v.dğr., V, 345).

BİBLİYOGRAFYA :

Taberl, Cami'u'l-beyan, Beyrut 1392/1972,
XXVIIl, 63; Zemahşerl, el-Keşşa{(nşr. M. AbdUs
selam Şahin). Beyrut 1423/2003, IV, 518; Fahred
din er-Razi, Mefatif:ıu 'l-gayb, XXX, 5; Ebü'l-Fida İbn
Keslr, Te[sirü 'l-lfurani'l·'a:?im, Kahire, ts. , IV, 364;
Elmalılı , Hak Dini, Vll, 4957-4958; A. Jeffery, The
Foreign Vocabulary o{the Qur'an, Baroda 1938,
s. 170-171 ; L. Koehler - W. Baumgartner.